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NOTA INTRODUTTIVA

— Dati del Docente

Cognome

Data di Nascita

Codice Fiscale

Stato Giuridico TITOLARE ORDINARIO

Provincia di servizio CUNEO

Nome

Provincia di Nascita

Scuola di servizio

<

— Corsi Prenotati

A.S. Prov. servizio Codice Titolo

Data inizio Data fine Sede di erogazione

2015/16  CUNEO 2835 ADP_CN_Grandis2 18/05/2016 19/10/2016 CNIS00300E

Stato

Comunicazioni

PRENOTATO

— Corsi Disponibili

Attenzione:

scolastici attraverso precedenti rilevazioni.

Anno Scolastico 2015/16 <

-il docente Animatore digitale potra iscriversi unicamente ai corsi riservati e identificati dal DM 435/2015;
-i docenti indicati come "Team per I'innovazione" potranno iscriversi unicamente ai corsi riservati e identificati dal DM 762/2014.
In entrambi i casi le scuole organizzatrici dei corsi (poli/snodi formativi) avranno cura di gestire e comparare le liste gia segnalate al MIUR dai dirigenti

Codice Decreto Titolo

1827 DM 762/2014 Team per Innovazione Ambienti di apprendimento innovativi base

1441 DM 762/2014 Team per Innovazione Internet delle cose

1844 DM 762/2014 Team per Innovazione Discipline umanistiche e tic base

1807 DM 762/2014 Team per Innovazione Arduino base
1811 DM 762/2014 Team per Innovazione Coding_e gamification

1533 DM 762/2014 Team per Innovazione Ambienti di apprendimento innovativi base

1535 DM 762/2014 Team per Innovazione Ambienti di apprendimento innovativi avanzato

1607 DM 762/2014 Team per Innovazione Stampa 3D

1857 DM 762/2014 Team per Innovazione Lingue straniere e tic

1443 DM 762/2014 Team per Innovazione Internet delle cose

1815 DM 762/2014 Team per Innovazione Coding_avanzato con Scratch

2018 DM 762/2014 Team per Innovazione BYOD - Bring_Your Own Device base

1432 DM 762/2014 Team per Innovazione BYOD - Bring_Your Own Device base

1435 DM 762/2014 Team per Innovazione Arduino base
2968 DM 435/2015 Animatori Digitali ADP_TO_Pininfarina

1602 DM 762/2014 Team per Innovazione Arduino base
1866 DM 762/2014 Team per Innovazione Inclusione

1417 DM 762/2014 Team per Innovazione Ambienti di apprendimento innovativi base

2045 DM 762/2014 Team per Innovazione Coding_e gamification

1628 DM 762/2014 Team per Innovazione Discipline umanistiche e tic base

1437 DM 762/2014 Team per Innovazione Arduino avanzato

2947 DM 435/2015 Animatori Digitali ADP_CN_Vallauril
] 2969 DM 435/2015 Animatori Digitali ADP_TOQ_Pinifarina2
) 1861 DM 762/2014 Team per Innovazione Libri digitali
~1 1419 DM 762/2014 Team per Innovazione BYOD - Bring_Your Own Device base
~) 1444 DM 762/2014 Team per Innovazione Internet delle cose
~1 1629 DM 762/2014 Team per Innovazione Discipline scientifiche e tic base
] 1445 DM 762/2014 Team per Innovazione Internet delle cose
~) 1543 DM 762/2014 Team per Innovazione Discipline scientifiche e tic base

https://polis.pubblica.istruzione.it/CorsiFor/startAction.do
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05/04/2016
05/04/2016
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06/04/2016
06/04/2016
06/04/2016
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Data fine

19/04/2016
12/04/2016
19/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
13/04/2016
14/04/2016
20/04/2016
22/04/2016
13/04/2016
28/04/2016
21/04/2016
18/04/2016
13/04/2016
06/06/2016
28/04/2016
31/05/2016
03/05/2016
22/04/2016
02/05/2016
20/04/2016
19/10/2016
06/06/2016
04/05/2016
27/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
27/04/2016
03/05/2016

Tipologia
Base
Base
Base
Base
Base
Base
Avanzato
Base
Base
Base
Avanzato
Base
Base
Base
Base
Base
Avanzato
Base
Base
Base
Avanzato
Base
Base
Avanzato
Base
Base
Base
Base

Base

Sede di
erogazione

TOPC06000D
TOTF051011
TOPC06000D
BITF01000Q
BITF01000Q
TOTF10000X
TOTF10000X
TOTF04101A
TOPC06000D
TOTF051011
BITF01000Q
TOTF04000D
TOTF051011
TOTF051011
TOTF04000D
TOTF04101A
TOPC06000D
TOTF051011
TOTF04000D
CNTF017022
TOTF051011
CNIS01700C
TOTF04000D
TOPC06000D
TOTF051011
TOTF051011
CNTF017022
TOTF051011
TOTF10000X
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DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 435/2015 Animatori Digitali

DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
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DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 435/2015 Animatori Digitali

DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione

DM 762/2014 Team per Innovazione

Discipline umanistiche e tic avanzato

Discipline scientifiche e tic avanzato

Ambienti di apprendimento innovativi base
ADP_CN_Vallauri2

Ambienti di apprendimento innovativi avanzato

Coding_avanzato con Scratch

Sicurezza
Inclusione

BYOD - Bring_Your Own Device base

BYOD - Bring_Your Own Device base

BYOD - Bring_Your Own Device base

BYOD - Bring_Your Own Device avanzato

Arduino avanzato

Coding_e gamification

Ambienti di apprendimento innovativi avanzato

Discipline scientifiche e tic base

Inclusione
Arduino base

BYOD - Bring_Your Own Device base

Libri digitali

Ambienti di apprendimento innovativi base

Discipline scientifiche e tic base

Ambienti di apprendimento innovativi base

Lingue straniere - CLIL
ADP_CN_Grandis1

Ambienti di apprendimento innovativi avanzato

Coding_avanzato con Scratch

Sicurezza

Ambienti di apprendimento virtuali base

Ambienti di apprendimento innovativi avanzato

Coding_unplugged

Ambienti di apprendimento virtuali base

Arduino base
Arduino avanzato
Sicurezza

Coding_avanzato con Scratch

Discipline scientifiche e tic base

Discipline umanistiche e tic base

Lingue straniere - CLIL

Coding_e gamification

Ambienti di apprendimento innovativi base

Ambienti di apprendimento innovativi base

BYOD - Bring_Your Own Device base

Coding_e gamification

BYOD - Bring_Your Own Device base

Lingue straniere e tic
Lingue straniere e tic

Ambienti di apprendimento virtuali base

BYOD - Bring_Your Own Device base

Coding_avanzato con Scratch

Discipline scientifiche e tic base

Ambienti di apprendimento innovativi base

Discipline umanistiche e tic base

BYOD - Bring_Your Own Device base

Coding_avanzato con Scratch

BYOD - Bring_Your Own Device base

Inclusione

Sicurezza

Ambienti di apprendimento innovativi avanzato

https://polis.pubblica.istruzione.it/CorsiFor/startAction.do

20/04/2016
21/04/2016
21/04/2016
22/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
02/05/2016
02/05/2016
02/05/2016
03/05/2016
03/05/2016
04/05/2016
05/05/2016
05/05/2016
05/05/2016
06/05/2016
06/05/2016
09/05/2016
09/05/2016
10/05/2016
10/05/2016
10/05/2016
12/05/2016
13/05/2016
16/05/2016
16/05/2016
17/05/2016
17/05/2016
19/05/2016
19/05/2016
19/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
23/05/2016
23/05/2016
24/05/2016
27/05/2016
09/06/2016
15/06/2016
16/06/2016
05/09/2016
05/09/2016
06/09/2016
08/09/2016
08/09/2016
08/09/2016
08/09/2016
09/09/2016
09/09/2016
12/09/2016
13/09/2016
14/09/2016
14/09/2016
15/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
19/09/2016
19/09/2016
19/09/2016

19/09/2016

03/05/2016
04/05/2016
28/04/2016
21/10/2016
04/05/2016
29/04/2016
16/05/2016
16/05/2016
11/05/2016
17/05/2016
10/05/2016
18/05/2016
19/05/2016
19/05/2016
12/05/2016
20/05/2016
13/05/2016
16/05/2016
11/05/2016
11/05/2016
31/05/2016
18/05/2016
26/05/2016
26/05/2016
17/10/2016
23/05/2016
30/05/2016
24/05/2016
26/05/2016
03/06/2016
01/06/2016
03/06/2016
31/05/2016
30/05/2016
03/06/2016
25/05/2016
03/06/2016
16/06/2016
22/06/2016
23/06/2016
07/09/2016
26/09/2016
27/09/2016
22/09/2016
22/09/2016
29/09/2016
29/09/2016
23/09/2016
23/09/2016
26/09/2016
27/09/2016
28/09/2016
21/09/2016
29/09/2016
30/09/2016
23/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
23/09/2016

03/10/2016

Avanzato
Avanzato
Base
Base
Avanzato
Avanzato
Avanzato
Avanzato
Base
Base
Base
Avanzato
Avanzato
Base
Avanzato
Base
Avanzato
Base
Base
Avanzato
Base
Base
Base
Avanzato
Base
Avanzato
Avanzato
Avanzato
Base
Avanzato
Base
Base
Base
Avanzato
Avanzato
Avanzato
Base
Base
Avanzato
Base
Base
Base
Base
Base
Base
Base
Base
Base
Base
Avanzato
Base
Base
Base
Base
Avanzato
Base
Avanzato
Avanzato

Avanzato

Base
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TOPC06000D
TOTF10000X
CNTF017022
CNIS01700C
CNTF017022
TOTF051011
NOTF040002
TOTF04101A
ALTF01450D
TOTF10000X
VCTF019018
TOTF10000X
TOTF04101A
TOTF04101A
VCTF019018
TOTF04101A
TOTF051011
TOTF051011
TOTF051011
TOTF10000X
ALTF01450D
TOTF04000D
TOMM87501T
TOPC06000D
CNIS00300E
TOTF051011
TOTF04000D
VCTF019018
VCTF019018
VBTF00701B
TOTF04000D
VBTF00701B
TOTF04000D
TOTF051011
NOTF040002
TOTF051011
BITF01000Q
VBTF00701B
TOMM815016
TOMM815016
ATRI007016
NOTF040002
NOTF040002
TOPC06000D
TOPC06000D
NOTF040002
NOTF040002
TOPC06000D
TOPC06000D
TOTF04101A
VBTF00701B
TOTF04101A
VCTF019018
TOTF04101A
VBTF00701B
ATRIO07016
TOTF10000X
TOTF10000X
ALTF01450D

TOPC06000D
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1540
1457
1488
2088
1492
2093

] 1542
] 1799

1495
1804
2014
2405
1468
1481
2067
2036
1842
1834
1477
1476
2031
1458
2230
1768
1496
1788
1639
1545
2235
1546
1585
1494
2240
1613
1761
1589
1460
1518
1763
1636
1498
1461
1874
2020
2042
1642
2065
2050
1626
1764
1503
1855
2058
1463
1632
1548
1514
1550
1634

DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione

Discipline scientifiche e tic base

Discipline umanistiche e tic base

Discipline umanistiche e tic base

Ambienti di apprendimento innovativi base

Lingue straniere - CLIL

BYOD - Bring_Your Own Device base

Inclusione

Discipline umanistiche e tic avanzato

Discipline umanistiche e tic base

Coding_e gamification

Inclusione

Ambienti di apprendimento innovativi avanzato

Ambienti di apprendimento innovativi avanzato

Coding_e gamification

Coding_avanzato con Scratch

Internet delle cose
Libri digitali

BYOD - Bring_Your Own Device avanzato

Ambienti di apprendimento virtuali avanzato
Libri digitali

Discipline scientifiche e tic base

Lingue straniere - CLIL

Lingue straniere - CLIL

Discipline umanistiche e tic avanzato

Discipline scientifiche e tic base

Coding_e gamification

Sicurezza

Coding_avanzato con Scratch

Lingue straniere e tic

Discipline scientifiche e tic base

Lingue straniere - CLIL

Ambienti di apprendimento virtuali base

Lingue straniere e tic
Libri digitali

Coding_avanzato con Android

Ambienti di apprendimento innovativi base

Discipline umanistiche e tic base
Libri digitali
Internet delle cose

Ambienti di apprendimento innovativi avanzato

Coding_e gamification

Coding_avanzato con Scratch

Inclusione

Coding_avanzato con Scratch

BYOD - Bring_Your Own Device base

Stampa 3D

Coding_avanzato con Android

Coding_unplugged

Coding_e gamification

BYOD - Bring_Your Own Device base

Ambienti di apprendimento virtuali base

Coding_avanzato con Android

Discipline scientifiche e tic avanzato

Coding_avanzato con Scratch

Sicurezza

Arduino base

Discipline artistiche e tic base
Libri digitali

Discipline artistiche e tic avanzato

https://polis.pubblica.istruzione.it/CorsiFor/startAction.do

20/09/2016
20/09/2016
20/09/2016
20/09/2016
21/09/2016
21/09/2016
21/09/2016
21/09/2016
22/09/2016
22/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
27/09/2016
27/09/2016
28/09/2016
28/09/2016
28/09/2016
28/09/2016
29/09/2016
29/09/2016
03/10/2016
03/10/2016
03/10/2016
03/10/2016
04/10/2016
04/10/2016
04/10/2016
04/10/2016
05/10/2016
05/10/2016
05/10/2016
05/10/2016
06/10/2016
06/10/2016
06/10/2016
07/10/2016
07/10/2016
07/10/2016
10/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
12/10/2016
13/10/2016
13/10/2016
14/10/2016
14/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
18/10/2016
18/10/2016
18/10/2016
19/10/2016
20/10/2016

27/09/2016
22/09/2016
04/10/2016
04/10/2016
28/09/2016
05/10/2016
28/09/2016
05/10/2016
06/10/2016
29/09/2016
10/10/2016
30/09/2016
28/09/2016
04/10/2016
07/10/2016
05/10/2016
26/10/2016
26/10/2016
05/10/2016
06/10/2016
06/10/2016
05/10/2016
24/10/2016
10/10/2016
10/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
25/10/2016
12/10/2016
19/10/2016
12/10/2016
19/10/2016
20/10/2016
13/10/2016
20/10/2016
10/10/2016
21/10/2016
14/10/2016
17/10/2016
14/10/2016
13/10/2016
25/10/2016
25/10/2016
26/10/2016
20/10/2016
27/10/2016
28/10/2016
21/10/2016
24/10/2016
19/10/2016
31/10/2016
31/10/2016
18/10/2016
25/10/2016
25/10/2016
25/10/2016
26/10/2016
27/10/2016

Base
Base
Base
Avanzato
Base
Avanzato
Avanzato
Base
Base
Avanzato
Avanzato
Avanzato
Base
Avanzato
Base
Avanzato
Avanzato
Avanzato
Avanzato
Base
Avanzato
Avanzato
Avanzato
Base
Base
Avanzato
Avanzato
Base
Base
Avanzato
Base
Base
Avanzato
Avanzato
Base
Base
Avanzato
Base
Avanzato
Base
Avanzato
Avanzato
Avanzato
Base
Base
Avanzato
Base
Base
Base
Base
Avanzato
Avanzato
Avanzato
Avanzato
Base
Base
Avanzato
Avanzato

Base
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TOTF10000X
ATRIO07016
ALTF01450D
TOMM815016
ALTF01450D
TOMM815016
TOTF10000X
BITF01000Q
ALTF01450D
BITF01000Q
TOTF04000D
ALTF01450D
ATRI007016
VCTF019018
TOTF04000D
TOTF04000D
TOPC06000D
TOPC06000D
VCTF019018
VCTF019018
TOTF04000D
ATRI007016
NOTF040002
CNTF017022
ALTF01450D
VBTF00701B
CNTF017022
TOTF10000X
NOTF040002
TOTF10000X
TOTF04101A
ALTF01450D
NOTF040002
TOTF04101A
CNTF017022
TOTF04101A
ATRI007016
VBTF00701B
CNTF017022
CNTF017022
ALTF01450D
ATRI007016
TOPC06000D
TOTF04000D
TOTF04000D
CNTF017022
TOTF04000D
TOTF04000D
CNTF017022
CNTF017022
ALTF01450D
TOPC06000D
TOTF04000D
ATRI007016
CNTF017022
TOTF10000X
VBTF00701B
TOTF10000X

CNTF017022
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1630
1466
1638
1499
1637
1644
2025
2250
1635
1770
1766
1640

DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione
DM 762/2014 Team per Innovazione

Stampa 3D
Inclusione
Stampa 3D

Coding_e gamification

Coding unplugged

Coding_e gamification

Coding_avanzato con Android

Discipline umanistiche e tic avanzato

Sicurezza

Coding_e gamification

Inclusione

BYOD - Bring_Your Own Device avanzato

Coding_avanzato con Scratch

Prenota i corsi selezionati

21/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
25/10/2016
27/10/2016
28/10/2016
03/11/2016
03/11/2016
10/11/2016
11/11/2016
14/11/2016
17/11/2016

28/10/2016
27/10/2016
07/11/2016
27/10/2016
03/11/2016
04/11/2016
10/11/2016
09/11/2016
17/11/2016
18/11/2016
21/11/2016
24/11/2016

Avanzato
Base
Base
Base
Base
Avanzato
Avanzato
Avanzato
Base
Avanzato
Avanzato

Avanzato
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CNTF017022
ATRI007016

CNTF017022
ALTF01450D
CNTF017022
CNTF017022
TOTF04000D
NOTF040002
CNTF017022
CNTF017022
CNTF017022
CNTF017022

Tutti i diritti riservati © 2008
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https://polis.pubblica.istruzione.it/CorsiFor/startAction.do
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